C.2 Ekonomicky prinos z aktivit na ochranu zivotniho prostredi podle klasifikace ekonomickych

¢innosti v roce 2009

Economic benefit from environmental protection activities: by classification of economic

activities, 2009

v tis. K&, bézné ceny

CZK thousand, current prices

Ekonomicka ¢innost

Trzby z prodeje sluzeb
na ochranu zZivotniho
prostfedi

Sales
of environmental
protection services

Trzby z prodeje
vedlejSich produktu

Sales of by-products

Uspory
z opétovného vyuziti
vedlejSich produktd

Saving from recycling
of by-products

Economic activity

Celkem
v tom:

A
B
C

W O«ImOo

Zemédélstvi, lesnictvi a rybarstvi

Tézba a dobyvani

Zpracovatelsky pramysl

10 - Vyroba potravinarskych vyrobkud

11 - Vyroba napoju

12 - Vyroba tabakovych vyrobkd

13 - Vyroba textilii

14 - Vyroba odévl

15 - Vyroba usni a souvisejicich vyrobku

16 - Zpracovani dfeva, vyroba difevénych, korkovych, prouténych
a slaménych vyrobkl, kromé nabytku

17 - Vyroba papiru a vyrobkl z papiru

18 - Tisk a rozmnozovani nahranych nosicu

19 - Vyroba koksu a rafinovanych ropnych produktt

20 - Vyroba chemicky latek a chemickych pfipravk(

21 - Vyroba zakladnich farmaceutickych vyrobkd a farmaceutickych
pfipravku

22 - Vyroba pryzovych a plastovych vyrobkd

23 - Vyroba ostatnich nekovovych mineralnich vyrobkd

24 - Vyroba zakladnich kovu, hutni zpracovani kovd; slévarenstvi

25 - Vyroba kovovych konstrukci a kovodélnych vyrobku, kromé stroji
a zafizeni

26 - Vyroba pocitacu, elektronickych a optickych pfistroji a zafizeni

27 - Vyroba elektrickych zafizeni

28 - Vyroba stroju a zafizeni

29 - Vyroba motorovych vozidel (kromé motocyklud), privést a navésa

30 - Vyroba ostatnich dopravnich prostfedku a zafizeni

31 - Vyroba nabytku

32 - Ostatni zpracovatelsky primysl

33 - Opravy a instalace stroju a zafizeni

Vyroba a rozvod elektfiny, plynu, tepla a klimatizovaného vzduchu

Zasobovani vodou; €innosti souvisejici s odpadnimi vodami, odpady a sanacemi

Doprava a skladovani

Informaéni a komunikacni ¢innosti

Verejna sprava, a obrana, povinné socialni zabezpeceni

Ostatni ¢innosti

35 355 714

143 306
359 728
522 477
41958
11704

6774

id.
id.

36 216

id.
8443
23177
8458

71931
493
8246

175 651
87 998
3445

id.

id.

id.

546 503
28 960 630
260 400
4 547 175
15 495

6995 711

11438
82928
3814 689
17 739
36 639
id.

122 429
413

id.

77 411
65 859
69 266

2344
69 790

1755
140 292
146 007
691 545

350 832
20978
467 533
289 442
1054 514
108 615
16 792
7818

54 147
40779
2277 347
77612
id.

689 417
id.

1196 862

872

40 492
1063 982
1768
5817

44 271

6 896
7827
id.

47701

60 620
19 693
138 443
320929

17 523
41964
15230
79 267
249 227,
id.

id.
3427
id.
33673
39420
5547
12 843
id.

Total

Agriculture, forestry and fishing
Mining and quarrying
Manufacturing
Manufacture of food products
Manufacture of beverages
Manufacture of tobacco products
Manufacture of textiles
Manufacture of wearing apparel
Manufacture of leather and related products
Manufacture of wood and of products of wood and cork, except furniture;
manufacture of articles of straw and plaiting materials
Manufacture of paper and paper products
Printing and reproduction of recorded media
Manufacture of coke and refined petroleum products
Manufacture of chemicals and chemical products
Manufacture of basic pharmaceutical products and pharmaceutical
preparations
Manufacture of rubber and plastic products
Manufacture of other non-metallic mineral products
Manufacture of basic metals

Manufacture of fabricated metal products, except machinery and equipment
Manufacture of computer, electronic and optical products
Manufacture of electrical equipment
Manufacture of machinery and equipment n.e.c.
Manufacture of motor vehicles, trailers and semi-trailers
Manufacture of other transport equipment
Manufacture of furniture
Other manufacturing
Repair and installation of machinery and equipment
Electricity, gas, steam and air conditioning supply
Water supply; sewerage, waste management and remediation activities
Transportation and storage
Information and communication
Public administration and defence; compulsory social security
Other service activities



